RUBRO: 199 MES: JUNIO/2025

Nº ORDEN FECHA ORGANIZACION BENEFICIARIA MOTIVO DEL APORTE

MONTO DEL 

APORTE 

ASIGNADO (G.) 

995 24/6/2025 ALESANDRA BOONE DOS SANTOS
PAGO DE LIQUIDACION 

FINAL DE HABERES
        880.000 

880.000 TOTAL TRANSFERENCIA DEL MES: OCHOCIENTOS OCHENTA MIL.